be^^eim, 1270.

Otto Dei gratia HMenBenieiisiB dectus omiübuB, qaibiiB

bas literas 'viclere contlgerit yel avdire, salutem in Damino.

Tenore presentram notum esse volumus et publice protesta-

mui, quod, cum Bertoldus, Aschwinus et IIc}nricus fratres

dicti de Holle canonicos ecelesie sancte Crucis inpeterent pro

tribus jugeribus et area una et quodam dominio curie in

Luthenem, que pater eonim expresso consensu Hliorum suo-

ram Thiderici et Ludegeri eidero ecelesie vendiderat, dicti

fratres aceeptis qninqne talentis ab eiadem eanonicis ab hn-

jaamodi inpetifione ceBaarnnt et coiam nobis rennndavemiit

dii^tis et Unguis pro ae et omnibiüi beredibus gnia presen-

tibufl et futurie omni jnri, quod In dietÜB boms rldebanfnr

habere. Nos igitnr hujusmodi renunciationem ratara et gra-

tam habentes, predicta bona occlesic sancte Crucis jure per-

petuo confirmaniiis, districtius inhibentes. ne quis super hiis

sepe dictam ecclesiam ammodo molestare presumat. Actam

Hildenaem in domo noatra anno Domini 1270.

l^ii^d hti Sßifc^üf^ Otto.]

j£)er ^if(^of ßonrab üon ^ilbed^eim eignet ^um $>eUe feiner

@cele bem Ätofler 9^itbag«^aufen ben bon 59ert]^otb

(Sutane unb j^Ditrab bon dCfebe t^m refiflnh^n 3^nten in

Uemardiaaen ^atkoefe, tM^tbtoeftltti^ bott ^Taiitip'

f^loeig). ^pptnhtt^, ben 35. Snft 1242.

C[onraduB] Dei gratia HUdenaemenaifl episeopas uni-

verm Ghriati fideübna». ad quoa bee litlera^ pervenerit,

salnteni corporam et efetmara requiem afiimarwnt. No-
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tum fiunmiig et presentiiim testmioiiio, qmbiui ngQltim

nostmm apponimus, protestamur, quod, camdecnna in Her*

wardissen nobis yaearet ex resignatione Bertold! (>aneii et

Conradi de Ilsedlic, iios ipsam in continenti contuliraus pro

remedio anime nostre cenobio in Riddageshusen apud

Bruneswic, ordinis Cystercieiisis, sicut in privilegio super

hoc confecto expressius contia^tur. Testes vero huius nostre

donationis sant clerici Johannes cellerarius et prepoflitus in

Alsburch^ Meinaxdua acolasticaa, Godefridus scriptor jioster;

militea Arnoldua de Wlfinge et filü eios tres Hermannus,

Bertrammua, AHMrfns» Conradns dtctda de Emberke; aervi

Grerardns camerarius, Bertrammns et frater raus Heinricus

de Bervelthe, Bodo camerarlus, Johannes de Lengelare,

Wolterus et Ecbeitvs fratres de Friedhen et aHi quam plu-

res. Actum apiid Poppenburg m orto nostro anno Domini

M*'.CC\XL11°.VI1I". kal. Aagusti,. poati£lcat«8 nostri aano

ZJUI'. iadietione XlVa«
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VI